様式１
条件付き一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
徳島県知事　後藤田　正純　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                                          代表者名
　令和７年２月１９日付け公告に係る「厚生寮敷地内樹木伐採及び処分等業務」の条件付き一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の確認を申請します。

　なお、以下の事項及び条件付き一般競争入札参加資格確認申請書等の提出書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。
２　建設工事の請負契約に係る一般競争入札（指名競争入札）参加資格審査要綱（昭和５８年徳島県告示第５０号）第５条の規定による審査により資格を有すると認められた者。
３　２の審査により資格を有すると認められた者で、徳島県内に本社を有する者、又は県内の事業所等の代理人に徳島県との商取引に係る権限を委任する旨の委任状が提出されている者。
４　令和７年度徳島県一般競争入札（指名競争入札）参加資格業者名簿において、「土木一式」又は「造園工」で許可を受けている者。
５　徳島県建設工事入札参加資格停止措置要綱に基づく指名停止の対象となっていない者。
６　徳島県暴力団排除措置要綱に基づく排除措置を受けていない者。
提出書類

１　会社概要等（様式２）
様式２                                                 企業名等（　　　　　　　　　　）
会社概要等
	１．本社、入札に参加する支社又は営業所等について
（１）本社
 　（住所）
（商号又は名称等）
（代表者の役職及び氏名等）
（電話番号）
（２）支社又は営業所等
　　（住所）
（商号又は名称等）
（代表者の役職及び氏名等）
（電話番号）

	２．令和７年度徳島県一般競争入札（指名競争入札）参加資格業者名簿における建設工事の種類等

	業者番号
	許可番号
	許可年月日
	建設工事の種類

- 1 -